[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_13.02.2020_                                                                                         № _60_
пгт Тужа
О признании утратившим силу постановление
администрации Тужинского муниципального района Кировской области от 29.12.2010 № 717
Администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тужинского муниципального района Кировской области от 29.12.2010  № 717 «Об утверждении порядка проведения годового мониторинга качества управления финансами, осуществляемого главными распорядителями бюджетных средств Тужинского муниципального района Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

И.о. главы Тужинского
муниципального района    О.Н. Зубарева